
Litteratur 
Deklaration och beskattning, Skat­
terna på inkomst och förmögenhet, arv, 
gåva mm av John Bratt, 11 :e översed­
da och reviderade upplagan, Studierådet 
vid affärsbankerna, Norstedt & Söners 
Förlag, Stockholm, 321 sidor och häf­
tad. Pris 23 kronor SO öre. 

skyldigas eller grupper av skattskyldigas 
taxering kan hans arbete fördröjas av de 
"sannolikt ej sällsynta fall" då rättelse­
ärende av den lokala skattemyndigheten 
remitterats till taxeringsnämndens ordfö­
rande för yttrande. 

Felaktiga ortsavdrag och felräkningar 
m m anmälas oftast per telefon eller ge­
nom besök. Den lokala skattemyndighe­
ten har alla möjligheter att omedelbart in­
hämta erforderliga uppgifter direkt av 
den skattskyldige. Detta gäller framförallt 
ortsavdrag. Erhållna uppgifter kan där­
efter kontrolleras på enkelt sätt eller ge­
nom telefonsamtal med vederbörande ord­
förande. Ordförandes åsikt i ärendet kan 
samtidigt inhämtas och antecknas. 

I sakens natur ligger också att antalet 
remisser till ordförandena bör bli ringa 
enär fråga huvudsakligen är om rättelser 
av uppenbara felaktigheter. 

Det synes icke behöva befaras att taxe­
ringsintedentens utredningsarbeten skall 
kunna försinkas genom de lokala skatte­
myndigheternas remisser av rättelseären­
den till taxeringsnämndsordförandena. 
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Anmälaren blev lätt oroad av förordets 
upplysning om att boken numera fått en 
mindre utrymmeskrävande typografi, men 
farhågorna var obefogade. Genom den nya 
sättningen har nämligen författaren utan 
men för läsbarheten kunnat bredda fram­
ställningen. Författaren understryker emel­
lertid att boken fortfarande skall räknas 
till elementarböckerna och inte till hand­
böckerna. Såsom elementarbok fyller den 
givetvis alla de krav man kan ställa på en 
sådan. Boken tillhör sedan lång tid till­
baka även kurslitteraturen vid universite­
ten och är alltid aktuell genom att det 
kommer ut en ny upplaga varje år. 

Deklaration, Exempel och lösningar 
med särskild hänsyn till bokförings­
skyldiga av Carl Lindquist och Sven 
Östlund, femte upplagan, Norstedt & 
Söners Förlag, Stockholm, 151 sidor 
och häftad. Pris 14 kronor 50 öre. 

Exempelsamlingen utgör en god hand-
ledning i deklarationsteknik och är med 
den pedagogiska uppställning den fått till 
stor hjälp vid undervisningen vid handels­
skolor och liknande läroanstalter. 

Skatten på aktievinster, näringslivets 
kritik av förslaget, Industriförbundets 
Förlag, 109 sidor. Pris 9 kronor 75 öre. 
Skriften som kommit redaktionen till-

handa i pressläggningsögonblicket innehål­
ler näringslivets yttrande över aktievinst­
utredningens förslag. 

H.B. 
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